Т.11
И З В Е Ш Т А Ј

за работа на Одбор на директори за

2020 година

Vo tekot na 2020 godina Odborot na direktori gi odr`aa slednive sednici:
1. Усвојување на Предлог–Правилник за дополнување на Правилникот за начин на користење на технички уреди за комуникација во големата конференциска сала на Пекабеско АД
2. Разгледување на Извештај од овластен ревизор Расел Бетфорд Атанасовски Дооел Скопје  за 2020 год.

3. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2020 год и распоредување на добивка за Пекабеско АД

4. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2020 год и распоредување на добивка за Тимко-Лаб Дооел 

5. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2020 год и распоредување на добивка за Пекабеско Доо Рашка ,Р. Србија

6. Донесување на одлука за закажување на Годишно собрание на Друштвото.

7. Разгледување на Предлог за дополнување на Дневен ред со вклучување на нови точки и предлог-одлуки по веќе предложените точки од дневниот ред поднесен од страна на група акционери кои поседуваат повеќе од 5% од вкупниот број на акции и донесување на Одлука по истото.

8. Донесување на Протокол за одржување на годишно акционерско собрание во поглед на превземање на мерки за спречување на внесување и ширењето на коронавирусот COVID 19.
9. Разгледување на приговорот на работникот Никица Јовановски изјавен против решение бр. 0402-2018 од 23.09.2020 г донесено од Прв Извршен Директор.

10. Донесување Одлука за давање донација на Инфективна клиника во Скопје.

11. Донесување на Одлука за задолжување кај Охридска  Банка АД Скопје.

12. Усвојување на Политика за дивиденда за период од 2020-2027 година.

13. Донесување Предлог – Одлука за определување на месечен паушал на неизвршните членови на Одборот на директори.
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